
                                                                                                      
              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Μαρούσι,   09-08-2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                                                     131286/Ε2 ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
          ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                             

        ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. &. Δ.Ε.                                             
         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.   
                     ΤΜΗΜΑ Β΄                                                                                        Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ταχ. Δ/νση: Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ι .  Κασκαρίκα ,  Μ. Καραμπέλου  
Τηλέφωνο: 210-3442417, 2103443248 
FAX:          210-3442365 
Email:  t09pde2n@minedu.gov.gr  
 
 
 ΘΕΜΑ: «Απόρριψη Αιτήσεων χορήγησης-ανανέωσης άδειας υπηρεσιακής εκπαίδευσης με αποδοχές  
                  εκπαιδευτικών   της Ιδιωτικής  Εκπαίδευσης,  για το σχολικό έτος 2016-2017»  
                
  
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 47 του N. 682/1977 (Φ.Ε.Κ.244 τ.Α΄/01-9-1977). 
2. Τις διατάξεις  της παραγράφου 2 του άρθρου 53 του N.2721/1999 (Φ.Ε.Κ.112 τ.Α΄/3-6-  1999). 
3.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3528/2007 (Φ.Ε.Κ.26 τ.Α΄/9-2-2007)  των περ. α, β, γ, δ & ε της παρ. 1 
του άρθρου 9 του Ν. 2986/2002 (Φ.Ε.Κ.24 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει (παρ. 21 
του άρθρου 36 του Ν. 4186/2013 και παρ.2 του Ν.4235/2014),  της  παρ. 10 του άρθρου 9 του Ν.3391/2005 
(Φ.Ε.Κ.240 τ. Α΄.) καθώς και της υποπαραγράφου Γ1.11 του Ν.4093/12 (Φ.Ε.Κ.222 τ. Α΄). 
4.Το Π.Δ.70 /2015 (Φ.Ε.Κ. 114 τ.Α΄/22-09-2015) «Ανασύσταση και Μετονομασία Υπουργείων κλπ.»  
5.TοΠ.Δ.73/2015(Φ.Ε.Κ.116 τ.Α’/23-09-2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών   Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Την αριθμ.123028/ΙΒ (Φ.Ε.Κ.1752τ.Β΄/30-11-2006) Κοινή Υπουργική Απόφαση  των Υπουργών Οικονομίας 
& Οικονομικών & Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τρόπος διαχείρισης του Ειδικού 
Λογαριασμού Ιδιωτικής Γενικής Εκπαίδευσης (Ε.Λ.Ι.Γ.Ε.)»  
 7. Την αριθμ.Φ.1/Α/384/198362/Β1/07-12-2015 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων  (ΑΔΑ: 67Χ34653ΠΣ-ΦΞΔ) για την κατανομή πιστώσεων τακτικού προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2016 του ΥΠ.Π.Ε.Θ., σχετικά με τον Κ.Α.Ε. 5295 με κωδ. Ε.Φ. 220 του καταργηθέντος Ειδικού 
Λογαριασμού Ιδιωτικής Γενικής Εκπαίδευσης (Ε.Λ.Ι.Γ.Ε.). 
8.Την αριθμ.175372/Y1/29-10-2014 (Φ.Ε.Κ.2988/τ.Β΄/05-11-2014) άρθρο 2, παρ.76, Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων σχετικά με τη «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Υπουργού»… στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων της Γενικής Γραμματείας του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων».  
9. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών της Ιδιωτικής Εκπαίδευσης 
10.Την   αριθμ.15/20-07-2016 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Απορρίπτουμε τις αιτήσεις για χορήγηση άδειας υπηρεσιακής εκπαίδευσης με αποδοχές στους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς  από 01-09-2016 έως 31-08-2017, για τους λόγους που αναγράφονται δίπλα στο όνομά 
τους, ως ακολούθως: 

mailto:t09pde2n@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΡΣΝ4653ΠΣ-ΓΝΝ



 
Α/Α 

 
 ΕΠΩΝΥΜΟ 
 

 
ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ  

 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  

ΕΙΔΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩ

Ν 

 
ΧΩΡΑ/ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ 

 
ΘΕΜΑ 

 
 ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

 
 

1 

 
ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ 

 
ΙΩΑΝΝΑ 

 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 
ΠΕ02 

(Φιλολόγ
ων) 

 
Β΄ΑΡΣΑΚΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ/  
Δ. Δ. Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

 
ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟ 

 
ΕΛΛΑΔΑ/ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

Σύμφωνα με την 
αριθμ.15/20-07-2016 
Πράξη του ΚΥΣΔΕ:  
Το Μεταπτυχιακό δεν 
είναι συναφές με το 
αντικείμενο 
απασχόλησης.  

 
 

2 

 
ΖΙΧΝΑΛΗ 

 
ΟΛΓΑ 

 
ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 

 
ΠΕ01(Θε
ολόγων) 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΠΑΙΔΕΙΑ/ 
Δ. Δ. Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

 
ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟ 

 
ΕΛΛΑΔΑ / 

Α.Π.Θ.  

 
ΜΑΘΗΣΗ & 

ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑ 
ΣΕ ΝΕΟΥΣ ΚΑΙ 

ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΟΥΣ 

Σύμφωνα με την 
αριθμ.15/20-07-2016 
Πράξη του ΚΥΣΔΕ:  

Το Μεταπτυχιακό δεν 
είναι συναφές με το 

αντικείμενο 
απασχόλησης. 

 
 

3 

 
ΣΚΟΥΜΠΟΥ 

 
ΕΛΕΝΗ 

 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 
ΠΕ01(Θε
ολόγων) 

 
Α΄ΑΡΣΑΚΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ/ 
Δ. Δ. Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

 
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ 

 
ΕΛΛΑΔΑ / 

ΕΚΠΑ 

 
ΤΟ ΑΓΙΟ 

ΠΝΕΥΜΑ ΣΤΗΝ 
ΤΡΙΑΔΟΛΟΓΙΑ 

ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΝΥΣΣΗΣ 

Σύμφωνα με την 
αριθμ.15/20-07-2016 
Πράξη του ΚΥΣΔΕ:  
Το Διδακτορικό δεν είναι 

συναφές με το 
αντικείμενο 

απασχόλησης. 

 
 

2. Απορρίπτουμε τις αιτήσεις για ανανέωση άδειας υπηρεσιακής εκπαίδευσης με αποδοχές στους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς  από 01-09-2016 έως 31-08-2017, για τους λόγους που αναγράφονται δίπλα στο όνομά 
τους, ως ακολούθως: 
 
 
 

 
Α/Α 

 
 ΕΠΩΝΥΜΟ 
 

 
ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ  

 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  

ΕΙΔΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩ

Ν 

 
ΧΩΡΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟ 

 
ΘΕΜΑ 

 
 ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

 
 

1 

 
ΝΕΟΝΑΚΗΣ  

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΝΙΚΗΤΑΣ 

 
ΠΕ01(Θε
ολόγων) 

 
ΠΑΓΚΡΗΤΙΟΝ/  

Δ. Δ. Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟ 

 
ΕΛΛΑΔΑ/ 

Α.Π.Θ. 

 
ΘΕΟΛΟΓΙΑ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 

Σύμφωνα με την 
αριθμ.15/20-07-2016 
Πράξη του ΚΥΣΔΕ:  
Το Μεταπτυχιακό 
βρίσκεται στη φάση της 
συγγραφής και 
ολοκλήρωσης  και ο 
εκπαιδευτικός έχει λάβει 
ήδη ένα (1) έτος 
εκπαιδευτικής άδειας με 
αποδοχές.  

 
 

2 

 
ΤΣΑΓΓΑΡΑΚΗ 

 
ΕΙΡΗΝΗ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΠΕ02(Φιλ

ολόγω) 

 
Α΄ΑΡΣΑΚΕΙΟ-

ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΓΕΛ 
ΕΚΑΛΗΣ / 

Δ. Δ. Ε. 
ΑΝΑΤΟΛ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ 

 
ΕΛΛΑΔΑ / 

ΕΚΠΑ 

 
Ο ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 

ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤ
ΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ 

Σύμφωνα με την 
αριθμ.15/20-07-2016 
Πράξη του ΚΥΣΔΕ:  
Η Διδακτορική Διατριβή   
βρίσκεται στη φάση της 

συγγραφής και 
ολοκλήρωσης  και η 

εκπαιδευτικός έχει λάβει 
ήδη τρία (3) έτη 

εκπαιδευτικής άδειας με 
αποδοχές. 

ΑΔΑ: ΩΡΣΝ4653ΠΣ-ΓΝΝ



 
 

3 

 
ΦΙΛΟΘΟΔΩΡΟΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΠΕ04.01 

(Φυσικών
) 

 
ΑΞΙΟΝ / 

Δ. Δ. Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

 
ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ 
 

 
ΕΛΛΑΔΑ /  

Α.Π.Θ. 

 
ΘΕΩΡΙΕΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 
CHERN -SIMONS 
ΣΕ ΣΥΖΕΥΞΗ ΜΕ 
ΤΗΝ ΥΛΗ ΣΤΙΣ 3 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 

Σύμφωνα με την 
αριθμ.15/20-07-2016 
Πράξη του ΚΥΣΔΕ:  
Η Διδακτορική Διατριβή   
βρίσκεται στη φάση της 

συγγραφής   και ο 
εκπαιδευτικός έχει λάβει 

ήδη τρία (3) έτη 
εκπαιδευτικής άδειας με 

αποδοχές. 

 
          Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται στην απόφαση 
αυτή, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς της Ιδιωτικής Εκπαίδευσης, 
κατά το μέρος που τους αφορά. 

 
                                                                                                          Με εντολή Υπουργού 
                                                                                     Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
                                                                                     ΕΥΔΟΚΙΑ  ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ 

 
 

Εσωτερική διανομή: 
1) Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε., Τμήμα Β΄ 
2) Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, Τμήμα Δ΄  

ΑΔΑ: ΩΡΣΝ4653ΠΣ-ΓΝΝ


		2016-08-10T09:54:27+0300
	Athens




